
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.28.2024 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do najmu stanowiących własność 

Gminy Darłowo 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art.35 ust.1i 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej własność gminy Darłowo, 

przeznaczonej na wynajem, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia poprzez jego wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Darłowo, Sołectwa, stronie internetowej Gminy Darłowo , w Biuletynie informacji 

Publicznej ug.darlowo.ibip.pl oraz w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat na terenie, którego 

położona jest nieruchomość przez okres 21 dni 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi do spraw mienia komunalnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: CED5DED9-FA50-4E6B-8A9E-358C25CDF3B4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr KW.0050. 28.2024 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do najmu stanowiących własność Gminy 

Darłowo zgodnie z art. 35 ust. 1 i 1b, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2023r. poz. 344 z późn. zm.) 

L.
p 

Oznaczenie 
nieruchomości, 
KW 

Nr 
działk
i 

Pow. 
najmu 

Opis 
nieruchomości 

Cel najmu Okres najmu Czynsz najmu 

3 Obręb Dąbki,  
ul. Darłowska 51 
KO1K 
/00026138/8 

81/25 46,04 m2 Budynek 
składający się z 3 
pomieszczeń  
i 2 łazienek 

 działalność 
gospodarcza   

do 31.07.2024r. Stawka wg. §1. 
zarządzenia nr 
KW.0050.52.2023 
Wójta Gminy 
Darłowo z dnia 
26.05.2023 r. w 
sprawie ustalenia 
stawki czynszu 
najmu za lokal, 
płatny na zasadach 
określonych w 
umowie 

Niniejszy wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Darłowie przy ul. H. Dąbrowskiego 4, 
76-150 Darłowo, na okres 21 dni (od 27.03.2024 do 17.04.2024 r) 

Szczegółowe warunki najmu w/w nieruchomości zostaną określone w umowie najmu. 

Szczegółowych informacji w sprawie najmu można uzyskać w Urzędzie Gminy w Darłowie ul. H. 
Dąbrowskiego 4,  
76-150 Darłowo, pokój nr 57, lub pod nr tel. 94 344 63 50. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: CED5DED9-FA50-4E6B-8A9E-358C25CDF3B4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.28.2024 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do najmu stanowiących własność Gminy Darłowo zgodnie z art. 35 ust. 1 i 1b, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023r. poz. 344 z późn. zm.)


		2024-03-22T10:49:32+0100
	Radosław Głażewski




